Проект

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ № __________
Об установке дорожных
знаков на территории
Едровского сельского
поселения

В соответствии с п.5 ч.1 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями Федерального закона от 10 декабря 1995 № 196 – ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  в целях организации безопасного движения детей по автомобильным дорогам общего пользования местного значения  на территории Едровского сельского поселения, Администрация Едровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить предупреждающие дорожные знаки:
- дорожный знак 1.23 «Дети» на автомобильной дороге общего пользования местного значения ул.Щебзавода с.Едрово с правой стороны у дома № 7 и с левой стороны у дома № 8.
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД по Валдайскому району осуществлять контроль за выполнением требований дорожных знаков.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения   в сети «Интернет».
 Глава сельского поселения
С.В.Моденков
Проект подготовил и завизировал:

Ведущий специалист

Администрации Едровского сельского поселения

                                                                                                                                  С.Н.Тарасихина